

## **Gabin Ejendomme ApS**

Vestervej 48  
9240 Nibe  
CVR-nr. 29913080

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gabin Ejendomme ApS  
Vestervej 48  
9240 Nibe

CVR-nr.: 29913080  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Peter Larsen  
Stefan Schmidt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2018 realiseret et overskud på 812 t.kr. efter skat mod et overskud på 747 t.kr. i 2017, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 3.869 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.377.215</b>	<b>1.329.682</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(311.334)</u>	<u>(311.334)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.065.881</b>	<b>1.018.348</b>
Andre finansielle indtægter	1	8.431	4.590
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.584)</u>	<u>(64.069)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.040.728</b>	<b>958.869</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(228.708)</u>	<u>(211.622)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>812.020</u></b>	<b><u>747.247</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	700.000
Overført resultat		<u>62.020</u>	<u>47.247</u>
		<b><u>812.020</u></b>	<b><u>747.247</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.890.941	10.202.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.890.941</b>	<b>10.202.275</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.890.941</b>	<b>10.202.275</b>
Andre tilgodehavender		515.000	100.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>515.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.683</b>	<b>232.954</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>582.683</b>	<b>332.954</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.473.624</b>	<b>10.535.229</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		2.369.069	2.307.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.869.069</b>	<b>3.757.049</b>
Udskudt skat		1.646.000	1.643.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.646.000</b>	<b>1.643.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.396.175	3.772.907
Deposita		253.448	253.448
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.649.623</b>	<b>4.026.355</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	391.465	394.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.569	332.826
Skyldig selskabsskat		225.708	206.622
Anden gæld		174.190	164.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.308.932</b>	<b>1.108.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.958.555</b>	<b>5.135.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.473.624</b>	<b>10.535.229</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	750.000	2.307.049	700.000	3.757.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	62.020	750.000	812.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>2.369.069</b>	<b>750.000</b>	<b>3.869.069</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.431	4.590
	<b>8.431</b>	<b>4.590</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	225.708	206.622
Ændring af udskudt skat	3.000	5.000
	<b>228.708</b>	<b>211.622</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.340.019
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.340.019</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.137.744)
Årets afskrivninger	(311.334)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.449.078)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.890.941</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	391.465	394.031	3.396.175	1.842.760
Deposita	0	0	253.448	253.448
	<b>391.465</b>	<b>394.031</b>	<b>3.649.623</b>	<b>2.096.208</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Larsen Holding Nibe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013

## Noter

for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 7.350 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.891 t.kr. pr. 31.12.2018.
